
  

UCHWAŁA NR VIII.68.2025 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Giby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Giby stanowiącym załącznik do Uchwały NR XXIX/153/18 Rady Gminy Giby 

z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy, dokonuje się zmiany § 13 ust. 3 i ust. 5 

nadając im nowe brzmienie: 

„3. Z zastrzeżeniem ust. 4, o terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesji 

Przewodniczący zawiadamia radnych najpóźniej na 5 dni przed terminem obrad. Terminy rozpoczynają 

bieg od dnia następnego po doręczeniu powiadomień i nie obejmują dnia odbywania sesji. 

5. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesji nadzwyczajnej Przewodniczący 

zawiadamia radnych najpóźniej na 3 dni przed terminem obrad.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1068


		2025-02-24T13:19:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




